
府中招待５年研修大会について 

 

 

 

 

拝啓 寒冬の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

府中市少年サッカー連盟の行事に対し、ひとかたならぬご協力を賜りまして誠

にありがとうございます。さて今年も、地域との交流を通して広い視野のある

子供達を作るために今年も招待大会を開催することにいたしました。 

貴チームには、是非ご参加いただきたくご案内申し上げますので、よろしくお

願いします。尚、今回は市内チームのプログラムの発送は致しません、２月初

旬連盟のホームページにアップしますのでご参照して下さい 

  

 

府中市内参加チーム  

 

２月１０日(日) 

 

白糸台・９ＦＣ・３ＦＣ・エルマーズ・２ＦＣ・府中北・矢崎・府ロク 

 

２月１１日(月) 

 

新町・小柳・ＹＮ・本宿・４ＢＫ・南ＦＣ・ストロング・府ロク 

 

以上のように決定しました。 

                                           


